PORTARIA Nº 1.294, DE 15 DE JUNHO DE 2016

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.173, de 31 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de
2016;

considerando o Memo. nº 105/GABIN DIRGE CX, de 23 de maio de 2016;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.010068.2016-57,

RESOLVE

Art. 1º Alterar parcialmente a Portaria/IFMS nº 1172, de 30 de maio de 2016, designando

a nova composição com os servidores abaixo relacionados, para constituírem, sob a presidência do
primeiro e vice-presidência da segunda, a Comissão de Revisão do Plano de Desenvolvimento do
Campus – PDC, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul,
Campus Coxim:

SERVIDOR SIAPE

Francisco Xavier da Silva 1331028

Paula Vianna 2244949

Adriana Estabile Naressi 1854182

Alexandre Fornaro 1845312

Anselmo Silva Socorro 2221509

Elismar Bertoluci de Araújo Anastácio 1954715

Marcela Rubin Schwab Leite Rodrigues 1488748

Mariana de Oliveira 1950368
Sandra da Silva Costa 2139244

Soray Mesquita Rodovalho Gonçalves 1858383

 Art. 2º Estabelecer prazo até 20 (vinte) de junho de 2016, para conclusão dos trabalhos e

apresentação dos documentos necessários.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de ciência da presidente da Comissão.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio

Diretora Executiva

no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.173/16